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Clôture 

Cocotier

Poteau

Anémomètre

Station vent
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R
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VARIATION  ANNUELLE 9.1' E

20 feux de barre
transversale LIH

verts unidirectionnels 

7 feux d’extrémité
de piste rouges
unidirectionnels 

7 feux d’extrémité
de piste rouges
unidirectionnels 

 Feux de bord de piste
LIH blancs

10 Feux de seuil
verts unidirectionnels 

18

36

11 feux balle transvercente
LIH unidirectionnels 

6 feux bleue
de retournement 

520 M
Ligne d’approche    LIH

/LIL sim
plifiée

Ligne d’approche LIH
/LIL sim

plifiée- 420 M

PAPI 3°

VOIE DE CIRCULATION
balisée par feux bleus

Aérogare

Tour de contrôle
Bloc Technique
Antenne VHF TWR

Pylône
PMS

DREEM SSLI

voie d’accès
SLI

Dépôt pétrolier

Caserne
SLI

ELV 2,8

Indicateur de
la direction du vent

Pylône
Base MLT

Pylône
PMS

23
(19)

TDZ ELV 3,8

ARP ELV 4,3

TDZ ELV 3,9

ELV 3,3

D-THR ELV 3,4

D-THR ELV 3,6

TWY A

Mâts
d’éclairage

33
(29)

20
(16)

11
(7)

18
(14)

27
(23)

29
(25)

19
(15)

6

36
(32)

Antenne
Expresso

PAPI 3°

Mât moniteur
du DVOR

Anémomètre

16° 03'N

016° 28'W
016° 28'W

16° 03'N

016° 27'W
016° 27'W

ST  113,9

IST 109,7
LOC

2,38

Ligne INS1 16°02'59,99"N

Ligne INS 2

 POINT LATITUDE               LONGITUDE               

016°27'29,42"W

Ligne INS 3 

16°02'58,54"N 016°27'29,22"W

16°02'57,09"N 016°27'29,03"W

ALTITUDE               

2,50

2,64

Point attente 16°02'60,00"N 016°27'35,20"W

Axe 1 TWY 16°03'00,17"N 016°27'35,20"W

COORDONNEES DES POINTS AXIAUX DE TWY    

COORDONNEES DES POINTS INS       

Axe 2 TWY 16°02'59,54"N 016°27'38,81"W

ELEV   :   4 m (14 FT)
GUND : 30,9 m (101 FT) TWR : 118,7 MHZ 
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AIP
ASECNA

CARTE D'AÉRODROME - OACI     

SENEGAL

Ousmane Masseck NDIAYE / SAINT-LOUIS (GOSS)
ARP : 16°02'59"N
           016°27'40"W

13AD2-GOSS-ADCSERVICE DE L’INFORMATION AÉRONAUTIQUE - ASECNA21 MARS 2024 - AMDT03/24

18 179°
(172,5°T)

 16°03'46,13"N
016°27'46,32"W

PCN 35 / F /A / W / T

36 359°
(352,5°T)

 16°02'27,08"N
016°27'35,54"W

DIRECTION              D-THR               STRENGTH RWY  

TWY A  (14 WID) PCN 35 / F / A / W / T

 16°03'36,83"N
016°27'45,06"W

 16°02'36,38"N
016°27'36,80"W

RWY-END               




